PORTARIA N° 29/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

EXONERA A SRA. SIMONE APARECIDA LEITE -
MATR. 370, DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE
GABINETE PARLAMENTAR, PADRÃO CM-07, DA
RESOLUÇÃO N° 1.194/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera a Sra. Simone Aparecida Leite,
matrícula n° 370, da função de Assistente de Gabinete Parlamentar, Padrão CM-07, da
Resolução n° 1.194/2013, a partir de 06 de Fevereiro de 2014.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 06 de Fevereiro de 2014.

GILBERTO GUIm ÂRAES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

i ( / o }  f n

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Sala das Reuniões...........................

ENCAMINHE-SE